ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 10 июня 2019 г. № 137

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв некоторыеакты

ПравительстваРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. В пункте 2 постановления Правительства Республики Дагестан от

2 августа 2013 г. № 382 «О представителе Правительства Республики

Дагестан при Торговом представительстве Российской Федерации в

Исламской Республике Иран» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2013, № 15, ст. 1007; Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 18 августа, № 0500201608180017;
2017, 15 декабря, № 0500201712150003) слова «Министерству по земельным,

имущественным отношениям и вопросам торговли Республики Дагестан»

заменить словами «Министерству экономики и территориального развития

Республики Дагестан».

2. В Положении о представителе Правительства Республики Дагестан

при Торговом представительстве Российской Федерации в Исламской

Республике Иран, утвержденном постановлением Правительства Республики

Дагестан от 7 апреля 2014 г. № 152 (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2014, № 7, ст. 368; Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 18 августа, № 0500201608180017;
2017, 15 декабря, 0500201712150003), по тексту слова «Министерство по

земельным, имущественным отношениям и вопросам торговли Республики

Дагестан» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство

экономики и территориального развития Республики Дагестан» в

соответствующемпадеже.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

седатель Правительства

еспубликиДагестан А. Здунов